УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

О проведении районного профессионального конкурса
«Организация физического развития в ДОО» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» в целях выявления, поддержки и
поощрения эффективно работающих педагогов образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования, повышения их
профессионального уровня, создания условий для поддержки и развития
инициативы и профессиональной компетентности педагогов по организации
разнообразных видов деятельности с детьми дошкольного возраста в рамках
реализации образовательной области «Физическое развитие», приказываю:

1. МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.) совместно с ДОО
Динского района, организовать и провести районный профессиональный конкурс
«Организация физического развития в ДОО» (далее - Конкурс) с 05 февраля по 26
февраля 2024года.

2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения районного профессионального конкурса

«Организация физического развития в ДОО» (Приложение №1).
2.2. Состав членов жюри районного Конкурса (Приложение № 2).
3. Рекомендовать руководителям ДОО обеспечить участие педагогов в

Конкурсе.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника

методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район Е.В. Савину.
Г ” ” :ания.

М.А. Ежкова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу УО

«О проведении районного профессионального конкурса
«Организация физического развития в ДОО» в 2024 году

от 05.12.2023г.г. № 579

СОСТАВ
членов жюри районного профессионального конкурса

«Организация физического развития» в 2024 году

1. Савина Е.В., начальник методического отдела МКУ ЦПО МО Динской

район

2.Тараскина  Н.И., председатель Динской районной организации

Общероссийского Профсоюза Образования

3. Карпенко М.С., начальник воспитательного отдела УО

4. Савкина А.В., ведущий специалист УО

5. Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО

6. Зайченко О.Н., инспектор по ФК Б ДОУ №1

7. Цеханова С.С., инструктор по ФК МАДОУ №63

8. Кучеренко О.В., воспитатель МАДОУ №56

9. Танюшкина Е.Н., инструктор по ФК МАДОУ №66

М.А. Ежкова